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NO. SOTICITUD: BAGRTCOLA.CCC-C P-2020-0002
OB.,ETO DE TA

COMPRA:

Adquisición de equipos
informáticos: conmutadores

RUBRO: lnterruptores de red PLANIFICADA: No

Código Descripción
Unidad

de Medida
Cant.

Precio
Unitario

Estinndo RD$

Monto
RD$

AJL¿¿U I ¿
Conmutador (switch) Cisco Catalyst 92001 24-port PoE+,

4x1 0G, (C92001-24P-4X-E).
\) t¿9,ovt . t+ Jt o,v¿ t.+o

43232908 LA 3 YR Term LICS C92001 DNA Essentials 24 Ports UD 3 47,311.57 141,9U.71
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43201 533 Transceiver SFP-1 0G-SR-S UD ,
J 45,137.27 'tr35,411.80

,F.1)1A{\7 Cable Patch Cord Fiher LC-LC ltlultimode (3 pies o afrroximado) iln ? 4 6?E 6n 4Q a7A an

26121647
Cable Cisco QSFP to Four SFP+ Copper Breakout (OSFP-

4X1oGAOCsM)
UD 2 81,030.61 162,ffi1.21

¿o't ¿lbo t Cabie Transceiver QSFP-H40G-AOC1 M UD ¿ 5Q,728.22 101,456.45

S TOTAL RD$ 1,234sB,i!
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